

Marianne Thomsen ApS

Gadekærsvej 2, 9280 Storvorde

CVR-nr. 38 75 60 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Brian Ahm Dam Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marianne Thomsen ApS
Gadekærsvej 2
9280 Storvorde

CVR-nr.: 38 75 60 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Ahm Dam Jensen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug og virksomhed med bortforpagtning af landbrugsjord samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -371.220 mod 3.007.560 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -521.133 mod 2.082.455 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-371.220	3.007.560
1 Personaleomkostninger	-152.140	-252.203
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-120.901	-67.321
Resultat før finansielle poster	-644.261	2.688.036
Andre finansielle indtægter	11.498	46.519
Øvrige finansielle omkostninger	-57.300	-52.812
Resultat før skat	-690.063	2.681.743
Skat af årets resultat	168.930	-599.288
Årets resultat	-521.133	2.082.455
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.082.455
Disponeret fra overført resultat	-521.133	0
Disponeret i alt	-521.133	2.082.455

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.970.781	4.991.084
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>79.862</u>	<u>138.767</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.050.643</u>	<u>5.129.851</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.050.643</u>	<u>5.129.851</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	193.514	24.584
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.873</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>219.387</u>	<u>24.584</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>697.931</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>697.931</u>
Likvide beholdninger	<u>2.800</u>	<u>1.229.849</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>222.187</u>	<u>1.952.364</u>
Aktiver i alt	<u>8.272.830</u>	<u>7.082.215</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>3.801.567</u>	<u>4.322.701</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.851.567</u>	<u>4.372.701</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.033.359
2	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>2.081.020</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.081.020</u>	<u>1.033.359</u>
	Gæld til pengeinstitutter	80.874	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.130	143.306
	Selskabsskat	0	101.873
	Anden gæld	<u>2.092.239</u>	<u>1.430.976</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.340.243</u>	<u>1.676.155</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.421.263</u>	<u>2.709.514</u>
	Passiver i alt	<u>8.272.830</u>	<u>7.082.215</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	147.312	252.203
Andre omkostninger til social sikring	4.828	0
	<u>152.140</u>	<u>252.203</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.081.020	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>2.081.020</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.081.020</u>	<u>0</u>
